
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12, 14/2015 и 68/15), 
 
 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У СУБОТИЦИ 
 

објављује обавештење о закљученом уговору 
 
 

у поступку јавне набавке мале вредности, услуга – Набавка опреме за образовање 
за потребе Високе техничке школе струковних студија у Суботици (Ознака из 
општег речника: 39162000 – Опрема за образовне потребе), 
 
Назив Наручиоца: Висока техничка школа струковних студија у Суботици 
Адреса Наручиоца: Марка Орешковића 16, Суботица 
 
Интернет страница Наручиоца: www.vts.su.ac.rs 
 
Опис предмета набавке: услуга –  Набавка опреме за образовање за потребе 
Високе техничке школе струковних студија у Суботици (Ознака из општег 
речника: 39162000 – Опрема за образовне потребе), 
 
Јавна набавка је обликована у две (2)партије. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 
Партија 1 –  1 понуда 
Партија 2 – 1 понуда 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Изабрани понуђачи не извршавају набавку уз помоћ подизвођача. 
 
Уговорена вредност: 
Партија 1 – 222.282,90  динара без урачунатог ПДВ-а, односно 266.739,48  динара 
са урачунатим ПДВ-ом, 
Партија 2 – 227.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 272.400,00 динара са 
урачунатим ПДВ-ом, 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  
Партија 1 - 01.04.2019. године 
Партија 2 - 01.04.2019. године 
 
Датум закључења уговора:  
Партија 1 – 08.04.2019. године 
Партија 2 - 12.04.2019. године 
 



Основни подаци о добављачу: 
ЗА Партију 1 –  
Назив:  TECH-CON DOO BEOGRAD  

Седиште/адреса: Београд - Земун, улица  Цара Душана , број 205А, 
Матични број: 20239166 
ПИБ: 104774736 

   
   ЗА Партију 2 –  
   Назив: EM COMMERCE D.O.O. BAČKA TOPOLA,  
   Седиште/адреса: Бачка Топола,  улица  Едварда Кардеља, број бб 
   Матични број 08302448 
   ПИБ: 101446889 
 

Околности које представљају основ за измену уговора: 
Наручилац није предвидео измену уговора. 
 
 
 
 
      Комисија за јавну набавку мале вредности 
 
 
 

 


